### להקדשת ירמיהו לנביא

לפרשת פנחס (על פי שיעור של הרב חיים דרוקמן)

**לפניה ולאחריה ואחת על הנביא לפניה וארבע לאחריה]**

#### **כנגד ז' שקראו בתורה**

נשאלת השאלה, כיצד יש אם כן הפטרות קצרות מכ"א פסוקים כמו למשל ההפטרה שקראנו בשבת שעברה – הפטרת בלק?

**3. בספר בית ישחק, על הרמב"ם מאת יצחק דוד גטניו (שלוניקי תקנ"ב 1792) מובא הסבר לכך שניתן לקרוא**

#### **פחות מכ"א פסוקים**

דמה ענין ברכת ההפטרה להך דאין פוחתין מכ"א פסוקים ועוד קשה במ"ש דלא קאי רק על ענין השייך וכו' יקרא אותה עם הפסוק וכו' דא"כ היינו תירוץ התוס' דסליק ענינא דהיינו דכיון דאינו מחוייב לקרות כי אם מענין הפרשה כ"א פסוקים כל דסליק ענינא בבציר